

KLS Holding ApS

Behrendtsvej 10

5500 Middelfart

CVR-nr. 71028518

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2020

Lene Sjöberg
Dirigent

KLS Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

KLS Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLS Holding ApS Behrendtsvej 10 5500 Middelfart
CVR-nr.	71028518
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Kim Sjöberg, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

KLS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme samt kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -70.292, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 1.546.738, og en egenkapital på kr. 1.100.732.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

KLS Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.716	-17.104
Personaleomkostninger	1	-65.774	-65.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.094	-4.094
Driftsresultat		-67.152	-86.470
Andre finansielle indtægter		13.477	50.328
Finansielle omkostninger		-36.142	-17.868
Resultat før skat		-89.817	-54.010
Skat af årets resultat	2	19.525	11.523
Årets resultat		-70.292	-42.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-180.892	-150.487
Resultatdisponering		-70.292	-42.487

KLS Holding ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>1.154.859</u>	<u>1.152.597</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.154.859</u>	<u>1.152.597</u>
Anlægsaktiver		<u>1.154.859</u>	<u>1.152.597</u>
Udsudte skatteaktiver		138.924	119.399
Tilgodehavende selskabsskat		5.136	8.273
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.954</u>
Tilgodehavender		<u>144.060</u>	<u>130.626</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>248.927</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>248.927</u>
Likvide beholdninger		<u>247.819</u>	<u>206.950</u>
Omsætningsaktiver		<u>391.879</u>	<u>586.503</u>
Aktiver		<u>1.546.738</u>	<u>1.739.100</u>

KLS Holding ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		865.132	1.046.024
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	4	1.100.732	1.279.024
Gæld til realkreditinstitutter		406.368	422.160
Langfristede gældsforpligtelser	5	406.368	422.160
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		17.040	17.470
Gæld til kapitalinteresser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.298	20.446
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser		39.638	37.916
Gældsforpligtelser		446.006	460.076
Passiver		1.546.738	1.739.100
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

KLS Holding ApS

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	58.864	58.864		
Andre omkostninger til social sikring	5.554	4.560		
Andre personaleomkostninger	1.356	1.848		
	65.774	65.272		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Ændring af udskudt skat	-19.525	-11.523		
	-19.525	-11.523		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	1.198.213	1.167.572		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	6.356	30.641		
Kostpris ultimo	1.204.569	1.198.213		
Af- og nedskrivninger primo	-45.616	-41.522		
Årets afskrivninger	-4.094	-4.094		
Af- og nedskrivninger ultimo	-49.710	-45.616		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.154.859	1.152.597		
4. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.046.024	108.000	1.279.024
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-108.000	-108.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-180.892	110.600	-70.292
	125.000	865.132	110.600	1.100.732

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

KLS Holding ApS

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	406.368	17.040	372.118
	406.368	17.040	372.118

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld i realkreditinstitut med nominel restgæld på 500 TDKK i ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på 1.004 TDKK.